2009（平成 21）年 06 月 16 日
各  位

東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号
代表取締役社長   鈴木 一夫
（コード番号：東証第一部 5012）
問合せ先：
エクソンモービル有限会社
広報渉外部 田所加奈
Tel： 03-6713-4378

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、代表取締役の異動について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由： 辞任による

2. 退任予定代表取締役の氏名及び役職名：

ディー・ジー・ワスコム (D.G. Wascom)
現職位  代表取締役会長

3. 退任予定日： 平成 21 年 7 月 27 日

4. その他： 会長職後任には、現取締役のエム・ジェイ・アギアー (M.J. Aguiar) が、平成 21 年 7 月

2７日開催の取締役会において選任され、就任する予定です。

以 上